S T

Stagnis, in quibus pisces servantur custodiæ causa, census imponi non potest, qu. 45. num. 35
Statuta quibus usuræ dotis taxantur, quando valeant, qu. 30. numero 59
Statuto urbis Romæ cautum est, ne pœnæ recipiantur, nisi quatenus interest, q. 38. num. 14
Statuta non excusant creditores, cum verè eorum nihil interest, q. 79. num. 1
Statuta, quibus permittitur aliquid ultra sortem capere, non valent, nisi quatenus interest, ibid. num. 5
Statutum potest fictionem inducere ex causa, quæ firmiter statuendum, ibid. num. 9
Statutum, ut creditor missus in possessionem pignoris lucratur fructus, an valeat, ibid. num. 18
Statutum, ut stet juramento creditoris de eo, quod interest, valet, ibid. num. 28
Statutum, ut stet juramento creditoris de eo, quod interest, recipit interpretationem à jure communi, ibidem numero 31
Statutum, ut filix dentur quinque, vel sex pro centenario dotis donec nubat, valet, num. 35
Statutum, ut marito constante matrimonio quid annuum præstetur pro oneribus sustinendis, est validum, ibid. numero 36
Statutum, quo usuræ dotis dantur marito, non habet locum pendente dilatione ad solvendum, ibid. num. 39
Statutum, ut viduæ sex, vel quinque annua pro centenario dotis præstentur, valet, ibid. num. 42
Statuta, quibus aliquid annuum viduæ permittitur, dum distetur dotis solutio, an valeat, ibid. num. 44
 Surdi, & aliorum quorundam distinctio, quæ non placet, ibid. num. 45
Statutum, quo post annum luctus aliquid viduæ tribuit pro eo, quod interest, non valet, ib. n. 47
Statutum, quo viduæ alimenta decernuntur, donec dos restituantur, est validum, ibid. num. 48
 Quod cessat, cum vidua ab hæredibus alimenta habuit, ibid. numero 49
 Et dummodo mulier nihil aliud habeat, unde se alere possit, ibid. num. 50
 Quod Auctori non placet, ibid.
Statutum, quo viduæ præstantur alimenta dotis arbitrio boni viri, vel magistratus Genus commendatur, ibidem numero 52
Statutum, ut venditori dentur quinque annua pro quolibet centenario pretii, valet, num. 57
 Quod tamen cautiones aliquas recipit, ib. n. 58
Statutum, vel privilegium cuidam corpori concessum, ut res lurtivæ emptæ non restituantur, nisi soluto pretio, valet, qu. 95. num. 44
 Quo tamen exteri non tenentur, ib. num. 45
Stipulatio ex re ipsa interdum capit dilationem, quæst. 25. numero 61
Stipulatio eius, quod interest, non repugnat naturæ mutui, qu. 72. num. 25
Stipulatio pœnæ in casum mortis, reducitur ad id, quod interest, ibid. num. 46
Stipulatio majoris summe valet, ex jure civili usque ad legitimum modum usurarum, q. 75. num. 6
 Quod hodie prohibitum est, ibid. num. 7
Stipulatio usurarum rejicitur firmo manente contractu, ibid. numero 17
Studia literarum nobiscum peregrinantur, quæstione 85. numero 5

S V

Subsidi possunt ex justa causa leges non recipere, quæst. 44. numero 5
Summum jus summa iniuria, q. 90. n. 41
Superficies quid sit, q. 52. n. 2
Superficies bonis nostris adnumeratur, ib. n. 5
Superficies finita, finitur census, ib. n. 6
Superficiarius census in superficie constituitur potest, ibidem numero 3
Superficiarius utile dominium habet, ibid. n. 4
Superficiarius illa omnia potest, quæ dominus, ib. n. 5
Suscipio periculi non tollit rationem usuræ, q. 15. n. 31
Suscipio periculi æstimari potest, q. 72. n. 16

Sustentatio onerum matrimonii habet vim interpellationis
qu. 28. numero 23

T A

T *Aciturnitas* creditoris, quando inducat probationem liberationis, q. 92. num. 35
T *axatio* pretij pendet ex circumstantiis, quae incertae sunt, qu. 26. num. 65
T *axatio* certi lucri, cum maius verisimiliter speratur, in societate non est prohibita, q. 31. n. 20
T *axatio* certae quantitatis interesse ab initio est illicita, qu. 72. numero 3
T *axatio* certi interesse non reddit contractum illicitum, si ea creditor nolit uti, *ibid.* num. 31.
T *axatio* maioris quantitatis pro eo, quod interest, non est contra mutui substantiam. *ib.* n. 36
T *axatio* eius, quod interest, iuramento creditoris ex conventionem facta, recipit probationem in contrarium. *qu.* 76. numero 17
T *axatio* iudicis procedere debet, antequam adversus furem, vel alium delinquentem iuretur in litem, q. 77. n. 61

T E

T *empus* in dubio favore haereditatis adiectum praesumitur, qu. 19. numero 19
T *empus* iudicati faciendi olim quadrimestre fuit, *qu.* 21. numero 1
post **T** *empus* iudicatis concessum binæ centesimae pendebantur, *ibid.* num. 3
T *empus* non est sufficiens, ut augeantur pretia rerum, qu. 24. numero 11
T *empus*, quod duplicatur ei, à quo plus petum est tempore, immune est ab usuris, q. 85. n. 24
T *ermini* ad solvenda cambia longiores statui non debent, quam postulat loci distantia, q. 25. n. 62
T *erra* fructus refert cum fœnore, q. 86. n. 10
T *erritorium* universitas agrorum, q. 58. n. 34
T *estamentum* eius, qui pecuniam dedit sub usuris, nec exigit, sustinetur, q. 100. n. 50
T *estamentum* usurarii, qui tot usuras non exegit, quae sortem æquent, valet. *ib.* num. 51
T *estamentum* usurarii, an sit nullum, si post mortem probetur fuisse usurarium, *ibid.* n. 70
T *estator* non potest inducere usuras, q. 18. n. 11
T *estator* non potest facere, ne constitutiones Pontificum in suo testamento locum habeant. *ib.* n. 12
T *estator* potest præcipere hæredi sub pœna, ut legatum solvat, *ibid.* num. 15
T *estator* non potest inferre hæredi non solventi pœnam, quæ in diem crescat. *ibid.* num. 17
T *estator* potest damnare hæredem, ut quoad dotem filii annuam pensionem marito præstet, *ib.* n. 22
T *estator* si jubeat hæredem summam aliquam in emptio-nem prædiorum convertere, & donec id faciat redditum solvere, legatarius licite redditum exigere potest. *ibidem* numero 34
T *estator* potest pignus testamento constituere, *qu.* 97. numero 17.
Uel remittere, *ibid.* num. 18
T *estator* non potest jubere, ut quoad legatum certae quantitatis non solvitur, usura eius ab hærede præstentur, *ibidem* numero 30
T *estes* duo suffiunt ad probandam solutionem usurarum, qu. 93. numero 17
T *esti* unico non est credendum, licet sit Senator, *ib.* n. 28
T *esti* unico, neque Catoni credendum.
T *estes* in foro poenitentiariorum admittuntur in propria causa, qu. 98. numero 35
T *estibus* non testimoniis iudicandum, q. 100. n. 16
T *estes* singulares an probent aliquem manifestum usurarium, *ibid.* n. 17.

T H

T *heodoricus* Gothorum Rex mercatoribus Suppontinis dilationem duorum annorum concessit, q. 85. n. 3
T *heodisij*, & Valentinii edictum, ne ab Afris patria expulsis pecuniam peterent, donec in patriam redirent, *ib.* n. 4
Aliud eorund. Imp. edictum, quo Afris expulsis domo permissum est advocacioneungi. *ibid.* n. 5

T *heologi* & Iurisperiti in specie, *l. curabit*. verbis potius, quam sententia dissident, q. 27. n. 51
T *heologorum* & Iurisperitorum diversa via in corrigendis cessionibus nominum, q. 39. n. 34
T *heologorum* & Iurisperitorum in specie, *l. curabit*, conciliatio, q. 41. n. 49
T *hesauri* Theologi, & I. C. sententia expenditur, *qu.* 105. numero 39
T *hynarijs* census iniici potest, q. 45. n. 29

T I

T *imoris* vani nulla est æstimatio, q. 59. n. 30

T O

T *otum* petere quando liceat, ut partem consequamur, qu. 91. numero 30

T R

T *raclatus* procedens quando faciat coniecturam fœnoris, qu. 93. num. 52
T *ransactio* de dubio credito pro minori summa, valet, q. 39. numero 19
T *ransactio* est legitimus modus acquirendi dominii, qu. 45. numero 10
T *ransactione* fieri potest, ut unus rem habeat, alius usufructum, *ibid.* num. 13
T *ransactione* inita pro certa pecuniae quantitate census pro illa non potest creati, *ibid.* num. 15
Etiam si lis esset de re immobili. *ibid.* n. 16
Admissa tamen æquitate, *l. curabit. C. de us. empr.* *ibid.* numero 16
T *rapezita* ab argenti distractioibus differuntur, *qu.* 25. numero 11
T *riboniani* inadvertentia in corrigenda *l. ult. C. de pass. pignor.* *qu.* 69. num. 17
T *ribonianus* ab obiectioe quadam Prædis Fabri defenditur, *ibid.* num. 22
T *ributis* & indictionibus, quæ extra ordinem imponuntur, census constitui non potest, qu. 46. n. 9
T *ributa* pro modo agri, census pro modo pretii præstantur qu. 57. num. 27
T *riticci* pretium crescit, & decrescit ei, cui debetur, qu. 17. numero 7
T *ritico* nihil fertilius, quia ex eo homines potissimum aluntur, qu. 78. n. 16

T U

T *utores*, & Curatores civitatum ob interventionem publicæ, vel pupillaris pecuniae iuste puniuntur, q. 3. n. 10
T *utor* ex iure civili tenetur ad usuras eius pecuniae, quam otiosam habuit, q. 4. n. 25
T *utor*, qui usuras pupillares in suos usus convertit, ad earum usuras tenetur, q. 5. n. 15
Ut etiam procurator, & alii, qui aliena negotia gerunt. *ibidem*.
T *utores* & negotiorum gestores fructus meliorationum non faciunt suos, qu. 13. num. 27
Sed tantum repetunt sumptus, & si quid eorum interest. *ibidem*.
T *utor* non tenetur ad id, quod interest, nisi constet fundos vel redditus fuisse venales, qu. 18. num. 35
T *utor* non excusatur, ubi redditus, & prædia frequenter sunt venalia *ibid.* num. 36
T *utoribus* eatur laxamentum sex mensium ad collocandam pecuniam, *ibid.* num. 37
T *utores* tenentur pupillis in id, quod interest, *qu.* 20. numero 8. & 9.
T *utoribus* remissa necessitas fœnerandi. *ibid.*
T *utores* eandem diligentiam in rebus pupillaribus adhibere debent, quam bonus, & diligens paterfamilias, *ibid.* numero 9
T *utor*, qui prædium pupilli sine iusta causa alienat, tenetur pupillo ad æstimationem, & fructus rei. *ibidem* numero 11
T *utores* tria potissimum meminisse debent. *ibid.* n. 12
T *utores* in casibus, in quibus iure civili absolventur ab usuris, nunc ab interesse absolvi debent, *ib.* n. 19

Tutores non tenentur p̄pillis pro summis modicis in id, quod interest, ibid. num. 20
 Tutor, si frequenter finita tutela denunciaret minori se paratum esse rationes reddere, non tenetur in id, quod interest, ibid. num. 21
 Tutores pro pupillis multos labores sustinent, ib. n. 23
 Tutores hodie non possunt usuras à debitoribus pupilli exigere, ibid. n. 25
 Tutoris officio hodie non continetur illicitas usuras exigere. ibid. num. 29
 Tutor licite à debitoribus pupilli exigit id, quod pupilli interest ob non solutam suo tempore pecuniam, ibid. numero 30
 Tutor, qui propriam pecuniam impendit, potest consequi, quod sua interest. ibid. num. 31
 Nisi aliunde negotia pupilli explicare potuerit, ibid. numero 32
 Tutor non consequitur usuras eius pecuniarum, quam habebat otiosam, ibid. num. 33
 Tutor negligens comparare prædia tenetur ad id, quod interest, quest. 74 num. 26
 Tutorem adversus in litem, ex duplici causa iurari potest, quest. 77. num. 19
 Tutorem adversus ob non ritè editas rationes in litem iuratur, ibid. num. 20
 Tutor, qui rem pupilli intercipit, duplici actione tenetur tutelæ, & furti. ibid. num. 31
 Tutores, qui pecunias pupillares in suos usus convertunt, ipso iure tenentur ad id, quod interest, questione 82, num. 28
 Tutores, & administratores non excusantur ab interesse, ex eo quod rationes sunt illiquidæ, q. 84. num. 8
 Tutor tenetur ad interesse eius, quod exigit, questione 87, num. 3
 Tutor an teneatur ad usuras usurarum, ib. num. 34
 Ludovici Belli hac de re sententia. ibid.
 Tutor fructuum, & usurarum exactarum usuras præstare cogitur, ibidem. num. 37.
 Avenionense statutum. ibid. numero 38
 Quod declaratur multis modis num. 39

V A

Ualor fructuum futurorum, si incertus est, permutatio non est illicita, q. 24 num. 44
 Vassallus naturaliter ad antidota domino obligatur, quest. 14. num. 11
 Vassallus etiam feudo apud dominum existente illum revereri debet. ibid. num. 14
 Vassallus, qui feudum domino pignori dedit, non est immunis à servitio in iis casibus, in quibus usurarum licite sunt ibid. num. 22
 Vassalli arctioribus vinculis, & pluribus oneribus tenentur, quam emphyteutæ, ib. n. 24
 Vassalli homines ligii, fideles, clientes, & milites. ibid.
 Vassallus non potest rem feudalem obligare, neque censui subijcere, q. 53. num. 3
 Vassallus non potest super re feudali censum ad eius vitam constituere, ibid. num. 4

U E

Vendens merces carius ob dilatatam solutionem pretii, usuram committit, q. 8. num. 26
 Vendens cum pacto redimendi non cogitur rem redimere, q. 15. num. 10
 Vendens merces mutuum roganti iniusto pretio, mox vitius ei distracturo, usurarius censetur, questione 24 num. 22
 Vendens mox redimens minori pretio, usurarius est. ibid. num. 25
 Vendens censum super re alienari prohibita tenetur restituere pretium emptori, & id quod interest, quest. 54. num. 15
 Vendens, vel locans vas vitiosum etiam ignorans, tenetur ad omne, quod interest, q. 90. num. 72.
 Sigismundi Scacciaratio quædam refellitur, ibid. n. 73
 Vendens merces pluris, quam sit earum pretium ob dilatatam illius solutionem, quando non committat usuram, quest. 98. num. 41
 Vendens domum, vel agrum statim ex iustis nummis centum ab emptore emere potest, q. 61. n. 17

Farinac. *respons.* 101. declaratur, ibid. n. 18.
 Vendere nolle nisi alius vicissim rem aliam vendat, est licitum, q. 16. num. 38
 Vendere fundum licet deducto usufructu, q. 27. n. 9
 Vendentes res carius justo pretio postea solvendo, an inter manifestos usurarios censeri debeant, questione 100. num. 9
Venditiones, & locationes in quibus adest læsio, non ideo usurarius censentur, q. 7 n. 33
 Venditio non potest dici contracta, cum agitur, ne dominum transferatur, q. 9. n. 16
 Vendita res cum pacto redimendi favore emptoris pluris æstimanda est, q. 15. n. 18
 Venditio agri, vel domus facta maiori pretio ob dilatatam pretii solutionem, an sit usuraria, q. 24. n. 9
 Referuntur quidam, qui negant. ib.
 Uerior sententia hic etiam fœnus agitari. ib. n. 10
 Venditio, in qua venditor vitia rei tacuit, vel pretium rei esse minuendum, non est usuraria, questione 24 numero 40
 Venditio consistit, quamvis pars pretii indebita compensata sit, q. 49 num. 20
 Venditio fundo, quanti Titius æstimaverit, eoque tradito pretii usurarum debentur ante æstimationem, questione 27 numero 25
 Idemque est, si fundus ad mensuram venditus sit, ib. num. 26
 Venditio fundo sub conditione, & tradito, interim usurarum pretii debentur ab emptore, ib. num. 27
 Cuiacii sententia, quam Auctor non sequitur. ib.
 Venditio census super re aliena hæctenus valet, ut venditor teneatur ad id, quod interest, sed census non subsistit, qu. 54. num. 12
 Venditio rei creditoribus hypothecata valet, questione 56 numero 7
 Venditio census à venditionibus aliarum rerum quomodo differat. ib. num. 8
 Venditio fundi valet non expresso nomine, dummodo constat, de quo fundo contrahentes senserint, quest. 58. numero 5
 Venditio tot iugeribus alicuius agri venditio valet, & electio est venditoris, ib. num. 54
 Venditio potest suspendi, donec aliquid fiat, quod est de illius substantia, q. 59. n. 54
 Venditio fundi valet sub conditione, si alius evictus sit, qu. 70. num. 81
 Venditio redditus iam constituti non est venditio nominis, sed rei, quæ immobili habetur. q. 80. n. 37
 Venditor rei fructuere licite usuras pretii percipere potest, q. 3. num. 6
 Venditor rem ex pacto redimens tenetur laudemium, & alia similia onera refundere, q. 15. n. 11
 Venditor potest augere rei pretium pro modo fructuum, quos ex re vendita percepisset, q. 24. n. 14
 Id tamen, quod excedit fructus illicitum. ibid.
 Venditor non potest pretium augere pendente dilatione, & simul excipere fructus, vel pensionem. ib. n. 15
 Venditor non potest stipulari usuras pretii, donec solvatur, nisi eius interfit, ib. n. 24
 Venditor & mox credito emens id tantum restituere tenetur, quod habuit, ib. n. 27
 Venditor re non tradita tenetur ad id, quod interest, qu. 26 num. 16
 Venditor non recepto pretio rem tradere non tenetur, q. 27. num. 4
 Venditor potest excipere fructus etiam recepto pretio, ib. num. 5
 Venditor potest emptori locare rem venditam, donec pretium solvat. ib. num. 10
 Venditor potest excipere fructus, donec sibi pretium solvatur, ib. num. 12
 Venditor potest pensionem annuam stipulari loco fructuum data dilatione duorum, vel trium annorum, ib. num. 13
 Etiam translato dominio. ib. num. 14
 Venditor iusto recepto pretio non potest sibi retinere fructus, ib. num. 19
 Venditor non tenetur gratis à se abdicare jus fructuum, ibid.
 Venditor quando renunciet iuri percipiendi fructus datæ dilatione ad solvendum pretium, ib. n. 21
 Venditor si tandem carius vendidit ob dilacionem solvenda

Upretii, non potest interim usuras stipulari & capere, ibid. num. 33

Uenditor sylvæ cædæ potest pretii usuras stipulari pro modo fructuum facta distributione, ibid. n. 42
Et hoc casu recipi potest Baldi sententia. ibid.

Uenditor non potest locare rem emptori pro pensione, quæ excedat fructus. ibid. num. 48

Uenditor potest rem retinere loco pignoris, donec integrum pretium solvatur, ibid. num. 55

Uenditor, qui rem retinet loco pignoris, fructus imputare cogitur pro ratione pretii soluti, ib. num. 60

Uenditor ad usuras pretii tenetur, licet res sit infructifera, si emptor pretium mutuatus est sub usuris. ibid. numero 61

Uenditor, qui rem non tradit, tenetur ad id, quod interest, quæst. 36. num. 15.
Vt etiam, si res evicta sit, num. 16

Uenditor non tenetur ad id, quod emptoris interest rem fuisse evictam, si eo casu ad pretium teneatur, ibidem numero 17

Uenditor si rem non tradat, cum potest, adversus cum iuratur in litem, ibid. num. 18
Vel si dolo desit possidere. ibid. num. 19

Uenditor potest rem locare pro pensione certa, donec pretium solvatur, ibid. num. 22
Quæ pensio debetur etiam re perempta, ibid. n. 23
Quod Auctori non placet. ibid.

Uenditor ex eo, quod ei pretium solutum non est, non potest rem repetere, q. 40. num. 23

Uenditor rei suæ valorem scire præsumitur, ibidem. numero 76

Uenditor census nunc personaliter obligatur, quæst. 48. num. 36
Et de evictione tenetur, etiamsi id actum non sit. ibid. num. 37

Uenditor non tenetur, ex natura contractus dominium transferre, q. 54. num. 10

Uenditor rem non traditam obligare potest, quæst. 55. num. 14

Uenditor census super re aliena volente domino, illum solvere tenetur, q. 55. num. 21

Uenditor census in re aliena tenetur ad pretium, & id, quod interest. ibid. num. 30

Uenditor census, qui in casum nullitatis pretium reddere promisit, tenetur tantum ad interesse pecuniæ, quæst. 56. num. 15

Uenditor in casum evictionis non tenetur ad fructus, cum eo casu pretium reddere promisit, ibid. num. 16

Uenditor census, si distulit pretium à campore accipere, eius est periculum, q. 59. num. 41

Uenditor, qui pretium non recipit, & rem tradit fructus, excipere potest, q. 60. num. 13

Uenditor census ex anticipata pensionis solutione nullum verè commodum sentit. q. 63. num. 22

Uenditorem census eius pecuniæ redditum solvere, quam non habuit, iniquum, ibid. num. 23

Uenditor census, si illius culpa res pereat, vel fiat sterilis, tenetur ad interesse, q. 64. num. 11.

Uenditor census ad onera tenetur, quæ rei, & fructibus imponuntur, q. 64. num. 28

Uenditor licite pacifitur, ut nulli alii res vendi possit. quæst. 65. num. 9

Uenditor, qui rem non tradit, tenetur ad id, quod interest, quæst. 71. num. 1

Uenditor post moram sibi in pretio factam usuras tantum petere potest, ibid. num. 13

Uenditor, si ob dilatam solutionem auget pretium ratione fructuum, non potest interim usuras pretii stipulari, quæst. 79. num. 59

Uenditor census tenetur emptori ad id, quod interest rem fuisse liberam, q. 80. num. 22

Uenditor, nisi re evicta de evictione teneatur, locupletatur cum aliena iactura, q. 81. num. 55

Uenditor si simpliciter evictionem cum iuramento promittat, non tenetur de evictione, si lis ei denunciata non fuerit, ibid. num. 56

Uenditor, qui recepto pretio fundum negligit, ut alienum, non tenetur ad fructus, quos non percepit, q. 83. n. 40

Uenditor, si in retrahenda moram faciat, tenetur ad id, quod interest, qu. 88. n. 3

Uenditor malæ fidei tenetur ad interesse ultra duplum, quæst. 90. num. 24

Uenditor evictionis nomine potest se obligare etiam supra duplum, ibidem numero 33

Uenditor, cui in pretio mora facta est, non potest usuras, vel interesse supra duplum exigere, qu. 90. n. 59

Uenditor potest fructus recompensativos exigere, quando emptor re, & pretio fruitur, ibid. numero 60

Uenditor, qui sciens tignum vitiosum, vel pecus morbosum vendidit, tenetur ad omne, quod emptoris interest, etiam supra duplum, ibidem numero 70

Uenditorem, qui tacuit, damnum omne præstare debere ex M. Catonis sententia, ibidem numero 71

Uenditor, qui rem non tradit, tenetur tantum ad interesse circa rem, qu. 96. numero 34
Barbosa sententia ad §. cum per venditorem. ibidem numero 35

Uenditor vini, & tritici ex conventionem tenetur ad interesse extra rem. ibidem numero 36

Uenditor potest rem locare pro pensione certa, donec pretium solvatur, qu. 98. numero 9

Uenditor census rei censuales fructus percipit, non emptor, qu. 43 in Append. numero 5

Uenditor census sit dominus pretii, licet redditum præstare teneatur, ibidem in Append. numero 21

Verbum (continuo) in l. filius ad Macedon. accipiendum est cum spatio aliquo, qu. 93. numero 23

Uerba ope, consilio, separatim accipiuntur, quæst. 94. numero 59

Uerba in quantum ad eos pervenit quomodo intelligenda. ibidem numero 24

Ueritas facile emergit, qu. 8. numero 14

Ueritas & ratio consuetudinem vincunt, qu. 99. numero 2

Ueris satellites, illius manus, qu. 59. numero 64

Uerres statuas quasdam cuidam Messanensi vili pretio abstulit. qu. 77. numero 3

Uersura apud veteres prohibita, qu. 26. numero 57